РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН

СКОРОДНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                                      № 3
«1» марта 2013 года

с. Скородное

О приеме недвижимого имущества из собственности

Верховского района в собственность

Скородненского сельского поселения
Верховского района Орловской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Верховского районного Совета народных депутатов от 26.02.2013г. № 19/180-рс «О безвозмездной передаче объектов недвижимого имущества из муниципального городского поселения Верховье», Законом Орловской области от 13.08.2009г. № 937-ОЗ «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества между муниципальными образованиями в Орловской области», Скородненский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1.Принять из собственности Верховского района в собственность Скородненского сельского поселения Верховского района Орловской области недвижимое имущество: детский сад, назначение: нежилое, 1 – этажный, общая площадь 272,5 кв.м., инв. № 54:20:002:010030560, лит. А, расположенный по адресу: Орловская область, Верховский район, Скородненский с/ с, с. Скородное.

Глава сельского поселения                 _________________ /П. И. Токарев/